Ofício Nº. 284/2024
INABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO – Concorrência Presencial nº 3/2024
Processo n.º 8502172-34.2024.8.06.0000

Fortaleza, aos 7 de novembro de 2024.

Prezada(s) Licitante(s),

O Presidente da Comissão Permanente de Contratação do TJCE, tendo em vista a
INABILITAÇÃO  da empresa  PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, 1ª  classificada na
Concorrência Presencial nº 03/2024, cujo objeto é a “contratação de empresa especializa-
da em engenharia para execução de serviços de reforma e ampliação do Fórum de Eusé-
bio”, devidamente publicada por meio do resultado provisório, datado de 1º de novembro de
2024, apensado às fls. 6752 do processo administrativo n.º 8502172-34.2024.8.06.0000, conso-
ante parecer técnico elaborado pela Gerência de Engenharia e Arquitetura do TJCE, também
acostado aos autos, às fls 6747/6749, resolve CONVOCAR a empresa FHS CONSTRUTORA
LTDA, 2ª classificada, para apresentar documentação de habilitação (envelope B) e proposta
de preços ajustada, no prazo do edital, até 11 de novembro de 2024, a ser entregue na sala
312, nível 3, setor azul do Fórum Clóvis Beviláqua.

Novos atos administrativos serão divulgados no Portal de Licitações do TJCE ou no
DJe, conforme prescrição editalícia.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Permanente de Contratação do TJCE

Às empresas interessadas na Concorrência Presencial n.º 03/2024

Poder Judiciário do Estado do Ceará – Comissão Permanente de Contratação
Fórum Clóvis Beviláqua, sala 312, setor azul – Fone (85) 3207-7100 (somente mensagens)